



VILLE RUUSKANEN

”Mis sie tarviit oikein hyvää liittohallituslaista? Täs siul on sellane”

Kuka olen?

Olen Ville Ruuskanen (23) Turusta. Opiskelen **valtio-oppia** nyt kolmatta vuotta Turun yliopistossa. Opinnoissani olen erikoistunut kansainvälisiin suhteisiin sekä **kansalliseen turvallisuuteen**.

Sekaannuin Kokoomusopiskelijoiden toimintaan jo fuksisyksynä 2016. Silloinen tuutorini Sami Kontola houkutteli minut mukaan Turun Kokoomusopiskelijoiden toimintaan ja ensimmäisen Tuhku-vuoteni sähelsinkin **tapahtumavastaavan roolissa**. Kyseinen vuosi kasvatti intoa toimia Tuhatkunnassa siinä määrin, että tämän vuoden alkaessa löysin itseni Turun Kokoomusopiskelijoiden **puheenjohtajan paikalta**.

Olemme saaneet Turussa tulosta aikaan. Jäsenmäärämme on kasvanut suuresti suhteessa edeltävään vuoteen. Kuitenkin kaikista palkitsevinta on ollut uusien **aktiivisten jäsenten** saaminen, sillä jokaisen aktiivin panos ensi vuoden vaaleissa tulee olemaan kerta kaikkiaan korvaamaton. Uusien aktiivien hartioilla lepää myös toiminnan jatkuminen.

Haen Tuhatkunnan liittohallitukseen, koska haluan antaa oman erityisosaamiseni ja työpanokseni liiton tavoitteelle olla kaikkien kokoomushenkisten opiskelijoiden poliittinen koti. Liittohallituksessa minulla olisikin eniten annettavaa juuri turvallisuuspoliittisten asioiden saralla, mutta olen avoin myös muita tehtäviä kohtaan.

Mitä toisin liittohallitukseen?

Turvallisuuspoliittista tietotaitoa

Kokoomuksella on suuri vastuu Suomen ja Itämeren alueen turvallisuuden uudisraivaajana. Kuitenkin liian usein turvallisuuspolitiikka näyttäytyy varttuneiden ihmisten keskinäiseltä puuhastelulta, vaikka opiskelijoillakin olisi paljon fiksua sanottavaa! Siksi olisikin tärkeää, että liittohallituksesta löytyisi kykyä ja tahtoa käydä turvallisuuspoliittista keskustelua sekä välittää opiskelijoiden näkemyksiä puolueen käytännössä harjoittamaan politiikkaan.

Tutkitun tiedon korostamista

Politiikka ilman idealismia on kuin vasemmiston vastuullinen talouspolitiikka. Sitä ei ole. Kuitenkin liiallinen toiveajattelu (tai jopa lapsellinen naiivius) syö opiskelijajärjestön uskottavuutta ylhäältä ja alhaalta. Arvot valitsemme itse, mutta tieteellisen tiedon tulisi muodostaa politiikallamme ja argumenteillemme tukeva selkänoja. Opiskelijat arvostavat tiedettä, joten tieteeseen turvatkaamme.

Ehdokas

Ville Ruuskanen

0503202006

Neuvottelija

Sami Kontola

0407663790

Olen jokseenkin huono kuvailemaan itseäni, mutta onneksi löysin valmiin paketin ainejärjestöni Turun yliopiston Poliitiikan tutkimuksen klubi ry:n tuoreimmasta vappujulkaisusta ☺

ADOLF "RUUSKA" RONSSINEN

Kovan stereotyyppisen kokoomusnuoren ulkokouren alle kätkeytyy herkkä ja sensitiivinen Hitler-jugend pikkupoika, joka pelkää naisia, vaikkakaan ei sillä stereotyyppisellä porvarillisella misogynistisellä tavalla, vaan siten, ettei heille uskalleta mennä puhumaan. Mies luulee kahden taloustieteen ja tilastotieteen kurssin jälkeen kykenevänsä suureen ekonomiseen ajatteluun, joka tyypillisen kokoomusnuoren tapaan käsittää lähinnä ajatuksen "köyhät uuniin". Konservatiivinen suhtautuminen muiden klubilaisten irtosuhtesisiin on suoraan verrannollinen hänen surkeaan naismenestykseensä. Ja kuka vittu käyttää kravattia arkipäivänä?

